
（ ）殿山TG

（ ）松戸テニスクラブT.N.Y

（ ）アルドールTS

（ ）セントラル長沼TS

（ ）ken'sTP海浜幕張

（ ）アルドールTS

（ ）殿山TG

（ ）松原TC印西

（ ）ルネサンス亀戸

（ ）アルドールTS

（ ）IWA Tennis Team

（ ）アルドールTS

（ ）ken'sTP海浜幕張

（ ）殿山TG

（ ）セントラル長沼TS

（ ）アルドールTS

（ ）T&Kスポーツガーデン

（ ）セントラル長沼TS

（ ）アルドールTS

（ ）アルドールTS

（ ）ken'sTP海浜幕張

（ ）Sol Tennis College

中山 大揮

bye

河治 伶旺

本田 愛翔

佐々 柚月

bye

bye

藤澤 朝陽

亀卦川 凌空

bye

和嶋 諒介

加藤 耀帆

岩本　樹

引間 陽貴

bye

田中 律毅

成田　光

bye

林　杏醐

遠藤 侃成

野本 晃平

田中 聡太朗

bye

吉岡　伸

山本　成

bye

bye

吉田 龍生

杉本 颯真

佐々木 斗眞

bye

石井 遥生

2024第39回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント １～４位に盾と副賞

３位決定戦：16．田中律毅(IWA Tennis Team）　３－６　17．成田　光（アルドールＴＳ）

１４歳以下・男子
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WO

60

WO

62

62

64

60

62

63

60

64

61

61

WO

63

76(0)

76(3)

61

61

63

62

中山 大揮

河治 伶旺

佐々 柚月

藤澤 朝陽

亀卦川 凌空

加藤 耀帆

引間 陽貴

田中 律毅

成田　光

遠藤 侃成

野本 晃平

吉岡　伸

山本　成

吉田 龍生

佐々木 斗眞

石井 遥生

中山 大揮

藤澤 朝陽

亀卦川 凌空

田中 律毅

成田　光

吉岡　伸

山本　成

佐々木 斗眞

中山 大揮

田中 律毅

成田　光

山本　成

中山 大揮

山本　成

中山 大揮
優勝
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